UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNNMT-KHTC

V/v rà soát, đề xuất kinh phí kiểm kê đất đai

và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm

2024

     Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2025

Kính gửi: UBND các xã, phường và đặc khu Lý Sơn.

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 được sửa đổi, bổ sung một số

điều bởi các Luật số 43/2024/QH15, số 47/2024/QH15, số 58/2024/QH15,

Luật số 71/2025/QH15, số 84/2025/QH15, số 93/2025/QH15 và số

95/2025/QH15;

Căn cứ Chỉ thị số 22/CT-TTg ngày 23/7/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về việc kiểm kê đất đai năm 2024;

Căn cứ Thông tư số 08/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định về thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản đồ

hiện trạng sử dụng đất;

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo Sở Tài chính tham mưu UBND tỉnh bổ

sung kinh phí kịp thời, kính đề nghị UBND các xã, phường và đặc khu Lý

Sơn rà soát, đề xuất kinh phí kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng

đất năm 2024 của địa phương mình gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường

trước ngày 01/10/2025.

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính đề nghị các địa phương phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng KHTC;

- Lưu: VT, KHTC.(Phúc)

Hồ Trọng Phương

		2025-09-26T16:50:24+0700

		2025-09-27T15:53:35+0700

		2025-09-27T18:58:04+0700

		2025-09-27T18:58:04+0700

		2025-09-27T18:58:04+0700